РЕШЕНИЕ
Комиссии по формированию и подготовке кадрового резерва
руководителей муниципальных образовательных учреждений

городского округа Сухой Лог

г. Сухой Лог 13 октября 2020 г.

По результатам второго отборочного тура порядка формирования
кадрового резерва руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа Сухой Лог, Комиссия

РЕШИЛА:

1. На основании п.2.2., пп. 2.4.2 Положения о порядке формирования и
подготовке кадрового резерва руководителей муниципальных
образовательных учреждений городского округа Сухой Лог от 31.05.2016
включить в кадровый резерв руководителей муниципальных образовательных
учреждений городского округа Сухой Лог с 13.10.2020 по 12.10.2023 (либо
назначения на должность руководителя МОУ):

1.1 Липину Татьяну Владимировну;
1.2 Никитину Любовь Владимировну.
2. Секретарю комиссии направить:
2.1 информацию о результатах отбора в кадровый резерв кандидатам

-  Липиной Т.В. и Никитиной Л.В.
2.2 разместить до 16.10.2020 данное Решение на сайте Управления

образования Администрации городского округа Сухой Лог.

Председатель комиссии
Секретарь комиссии

Члены комиссии

Берсенева Ю.С. /
Кабанова О.А. /

Нохрина Н.А. /
Фрисс Н.В. /
Макарова Н.Е. /
Олонцева Ю.О. /
Сутолкина С.А. /
Кочкин И.Н. /
Быкова А.И.